ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать пятое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  20.06.2012 г                                              №  193
О размерах ежемесячной надбавки

к должностному  окладу за присвоенный

классный чин муниципальным служащим
Доможировского сельского поселения

В соответствии с действующим законодательском о предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих муниципальных образований Ленинградской области, а также согласно ч.2 с.22 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации «, ч.3 ст.11 областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-ОЗ «О правовом регулировании  муниципальной службы в Ленинградской области», , совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

1. Установить размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за присвоенный классный чин  муниципальным служащим Доможировского сельского поселения  согласно  приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Вахновокарского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области :

- от 08.09.2009 г № 222 «О размерах окладов за классный чин муниципальным служащим Вахновокарского сельского поселения»

3. Решение вступает в силу с  01 июня 2012 года.
Глава  поселения                                           О.А.Никитин
Приложение

к решению совета депутатов

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 20.06.2012г. № 193
Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за присвоенный классный чин  муниципальным служащим Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Наименование классного чина
	Размер месячного оклада за классный чин (рублей)

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

1 класса
	2800

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

2 класса
	2750

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

3 класса
	2700

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

4 класса
	2550

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

5 класса
	2450

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

6 класса
	2400

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

7 класса
	2200

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

8 класса
	2100

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

9 класса
	2000

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

10 класса
	1750

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

11 класса
	1700

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

12 класса
	1650

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

13 класса
	1500

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

14 класса
	1450

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области

15 класса
	1300